
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO ED ATTRATTORI CULTURALI
SETTORE 02 - PROMOZIONE IMPRENDITORIA, CCIAA, INDUSTRIA E PMI -  
INCENTIVI, GREEN ECONOMY, RICERCA E INNOVAZIONE (START UP - SPIN  

OFF)

________________________________________________________________________________

Assunto il 24/03/2022
    
Numero Registro Dipartimento: 200

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 3293 del 28/03/2022

OGGETTO: CONVENZIONE N. 8519 DEL 29.12.2020 TRA REGIONE CALABRIA E 
FINCALABRA SPA PER LA GESTIONE DEGLI AVVISI INCALABRIA, STAINCALABRAI, 
OSPITALITA'CALABRIA, RIAPRI CALABRIA 2 EDIZIONE ACCOGLICALABRIA NCC CUP 
J69J20000630001 LIQUIDAZIONE SECONDO ACCONTO PARI AL 40%.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 IL DIRIGENTE GENERALE 
VISTI:

• la Legge 7 agosto 1990, n. 241, contenente norme in materia di procedimento amministrativo; 
• il DPR 445 del 28 dicembre 2000 “Disposizioni legislative in materia di documentazione amministrativa”  

(pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 42 del 20 febbraio 2001);
• il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196, "Codice in materia di protezione dei dati personali;
• il  DLgs n.  82/2005 recante:  Codice dell’Amministrazione Digitale” aggiornato come da ultimo con le  

modifiche apportate dal DL n. 162/2019 e dalla LR n. 7/96;
• la Legge Regionale n. 7/96; 
• la DGR del 21/06/1999 n. 261 recante “adeguamento delle norme legislative e regolamentari in vigore per 

l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n. 7/96 e dal DLGS n. 29/93 e s.m.i.;
• il DPGR n. 354 del 24.06.99 e s.m.i.; 
• il Decreto legislativo 6 settembre 2011, n. 159, recante “Codice delle leggi antimafia e delle misure di  

Prevenzione, nonché nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 
2 della legge 13 agosto 2010, n. 136”;

• il  Decreto legislativo 31 marzo 1998,  n.  123 “Disposizioni  per la razionalizzazione degli  interventi  di  
sostegno pubblico;

• la Legge Regionale n. 34/2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;
• la L.R. 4 febbraio 2002, n. 8 “Ordinamento del bilancio e della contabilità della Regione Calabria";
• il Regolamento di Contabilità Regionale 23 marzo 2010, n. 2;
• il  D.lgs n. 23 giugno 2011, n.  118, contenente “Disposizioni  in materia di  armonizzazione dei  sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli  
articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

• la Legge Regionale n. 36 del 27/12/2021 avente ad oggetto: Legge di stabilità regionale 2022/2024;
• la  Legge Regionale  n.  37 del  27/12/2021 avente  ad oggetto:  “Bilancio di  previsione finanziario della  

Regione Calabria per gli anni 2022/024;
• la  DGR n.  599  del  28/12/2021  –  Documento  tecnico  di  accompagnamento  al  bilancio  di  previsione 

finanziario della Regione Calabria per gli anni 2022– 2024 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118);
• la DGR n. 600 del 28/12/2021 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2022 – 

2024 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118);
• il D.P.G.R. n. 180 del 07.11.2021 con il quale è stato approvato il “Regolamento di riorganizzazione delle  

strutture della giunta regionale” n. 9 del 07.11.2021;
• il D.P.G.R. n. 187 del 8.11.2021 con il quale è stato conferito l’incarico, di Dirigente Generale Reggente  

del Dipartimento “Sviluppo Economico e Attrattori Culturali” al dr. Francesco Venneri;
• il D.P.G.R. n. 188 del 08.11.2021 con il quale è stato stabilito altresì, che, nelle more della definizione 

dell’iter  amministrativo  volto  al  conferimento  degli  incarichi  dirigenziali  di  livello  non  generale  per 
l’individuazione dei  titolari,  i  competenti  Dirigenti  Generali  dei  dipartimenti  regionali  e delle strutture 
apicali equiparate, provvedano a conferire gli incarichi di reggenza ai dirigenti rispettivamente assegnati 
per la durata di un anno, salva l’estinzione anticipata per effetto dell’individuazione dei titolari;

• il DDG n. 1522 del 16/02/2022 con il quale alla dott.ssa. Valeria Adriana Scopelliti sono state revocate le  
funzioni  di  dirigente  ad  interim  del  Settore  2  “Promozione  Imprenditoria,  CCIAA,  Industria  e  PMI, 
Incentivi, Green Economy, Ricerca e Innovazione”;

CONSIDERATO CHE:
• con le D.G.R. n. 104 del 25.05.2020 e n. 141 del 15.06.2020 sono state approvate le schede PAC 2007-

13 Pil. III nuove operazioni e forniti gli indirizzi per la realizzazione di misure per l’erogazione dei  
Voucher “InCalabria” e “StaInCalabria”, i cui avvisi pubblici sono stati approvati con i D.D. n. 7216 e 
7217 del 10.07.2020, rispettivamente, e che con la D.G.R. n. 273 del 28.09.2020, modificata con la 
D.G.R.  n.  419  del  30.11.2020,  sono  state  modificate  e  rimodulate  le  due  schede  citate,  ai  fini  
dell’adozione di nuovi avvisi pubblici in vista della seconda edizione dei due interventi;

• con la D.G.R. n. 116 del 03.06.2020 è stata approvata la Misura “OSPITALITA’ CALABRIA”, a valere 
sul PAC Calabria 2007-13, il cui avviso pubblico è stato approvato con D.D. n. 7901 del 29.07.2020; 

• con la D.G.R. n 331 del 02.11.2020 sono stati  forniti  indirizzi per l’adozione dell’Avviso pubblico 
“RIAPRI CALABRIA - 2^ EDIZIONE”, approvato con il  D.D. n.  11732 del  13.11.2020,  a valere 
sull’Asse 3, Azione 3.2.1 del POR Calabria FESR FSE 2014-2020; 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• con la D.G.R. n. 216 del 28 luglio 2020 di approvazione del Piano Finanziario Piano di Azione e  
Coesione  (PAC)  2007/2013,  è  stata  approvata  la  scheda  intervento  (allegato  3)  “Misura  nuova 
operazione III.16 Accogli Calabria”, denominata “Accogli Calabria”, che ha stabilito incentivi destinati  
al comparto ricettivo, successivamente rettificata con la D.G.R. n. 228 del 7 agosto 2020, che ha esteso 
la possibilità di concedere contributi a tutte le imprese del settore turistico, ivi incluse quelle relative ai  
servizi non ricettivi, dando impulso alla realizzazione della misura “Accogli Calabria - NCC”, il cui 
avviso pubblico è stato approvato con il D.D. n. 12636 del 01.12.2020; 

• con la nota  prot.  SIAR n.  376972 del  18.11.2020,  in  atti,  la  Direzione Generale  del  Dipartimento 
“Lavoro,  Sviluppo  economico,  Attività  produttive  e  Turismo”,  al  fine  di  ottimizzare  le  procedure 
amministrative in corso ed assicurare uniformità e coerenza alla gestione dei procedimenti che fanno  
attualmente capo al medesimo Dipartimento, ha chiesto a Fincalabra S.p.A. di razionalizzare i piani di  
attività in precedenza eventualmente trasmessi, tenuto conto delle variazioni intervenute, e fornire un 
unico Piano di Attività afferente alle misure in essere; 

• con  PEC da  ultimo,  del  15.12.2020,  Fincalabra  SpA ha  trasmesso  il  nuovo  Piano  delle  Attività,  
acquisito in pari data al prot. SIAR col n. 413162/2020; 

DATO ATTO: 
- che, con la nota prot. SIAR n. 256659 del 05.08.2020 in atti, il Dipartimento “Lavoro, Formazione e Politiche  
sociali” ha chiesto, per competenza, ai Dipartimenti “Sviluppo economico Attività produttive” e “Bilancio, Finanze  
e Patrimonio” l’autorizzazione all’utilizzo di quote di avanzo di amministrazione derivanti dal “Fondo unico per la  
concessione di  agevolazioni,  sovvenzioni,  incentivi  e  contributi  di  qualsiasi  genere alle  imprese ai  sensi  degli  
articoli 19,30,31,41,48 del D.lgs. 112/98”, riscontrata con la nota prot. SIAR n. 273944 del 28.08.2020 e n. 275465 
del 31.08.2020, in atti; - 
- che, con la D.G.R. n. 244 del 03.09.2020 di variazione del bilancio di previsione 2020-2022 per l’annualità 2020 
per iscrizione delle quote vincolate ed accantonate del risultato di amministrazione, sono state iscritte in bilancio  
somme atte a far fronte alla spesa per l’acquisizione dei servizi resi da Fincalabra spa e che, pertanto, gli oneri  
derivanti dalla sottoscrizione della Convenzione di cui al presente provvedimento trovano copertura finanziaria sui 
capitoli  del  bilancio regionale  U9140101301 e  U9140101401,  che presentano la  necessaria  disponibilità  nelle 
somme allocate per l’annualità 2020; 

RICHIAMATI: 
• la D.G.R. n. 94 del 17.03.2017 nonché la deliberazione ANAC n. 485 del 30 maggio 2018 di iscrizione 

di  Fincalabra s.p.a.  nell’elenco delle Amministrazioni  aggiudicatrici  e degli  Enti  Aggiudicatori  che  
operano mediante affidamenti diretti nei confronti di proprie società in house;

• la nota della Società Fincalabra s.p.a. acquisita al protocollo regionale con il n. 415052 del 16/12/2020, 
in  atti,  con  la  quale  si  attesta  il  permanere  dei  requisiti  in  house  providing  e,  in  particolare,  che  
Fincalabra s.p.a è in possesso di tutti i requisiti richiesti dalle vigenti disposizioni (D.Lgs n. 50 del 18 
aprile 2016 e D.Lgs. n. 175 del 19 agosto 2016) nonché dalla giurisprudenza nazionale e comunitaria,  
per il riconoscimento della qualifica di Società in house providing; 

• il decreto n. 13896/2020 avente ad oggetto: Approvazione schema di convenzione con Fincalabra s.p.a 
in qualita' di soggetto gestore per l'affidamento di servizi connessi alla gestione di misure regionali di  
contrasto alla crisi  economico-finanziaria prodotta dalle restrizioni derivanti dal contenimento della 
pandemia da coronavirus e impegno di spesa con il quale è stato assunto l’impegno di spesa per un 
importo  totale  di  euro  2.223.518,32 di  cui  euro  698.518,32 a  valere  sul  capitolo  di  spesa  U 
9140101301, giusta scheda di impegno  n. 8273/2020 ed euro  1.525.000,00 a valere sul capitolo di 
spesa U 9140101401, giusta scheda di impegno n. 8274/2020;

• il Piano delle Attività, trasmesso da Fincalabra s.p.a. ed acquisito al protocollo SIAR n. 413162 in data 
15/12/2020,  che forma parte  integrante  della  Convenzione rep.  N.  8519/2020 il  quale  prevede  un 
corrispettivo a favore del Soggetto Gestore di importo massimo pari a € 1.822.556,00 oltre IVA, per un  
importo complessivo di € 2.223.518,32; 

• lo  Schema  di  Convenzione  “Allegato  1”,  con  annesso  piano  delle  attività,  allegati  al  decreto  n.  
13896/2020;

VISTA la  Convenzione di  servizio Rep.  n.  8519 del  29.12.2020,  stipulata  tra Fincalabra S.p.A. e la  Regione  
Calabria per la gestione degli Avvisi InCalabria” e “StaInCalabria”, “Ospitalità Calabria”, “Riapri Calabria -2^ 
Edizione”, “Accogli Calabria – NCC”.

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



VISTO il DDG n. 2176 del 03/03/2021 ad oggetto” Convenzione rep 8519 del 29.12.2020 tra regione Calabria e 
Fincalabra  spa  per  la  gestione  degli  avvisi  INCALABRIA,  STAINCALABRIA,  OSPITALITA'  CALABRIA, 
RIAPRI CALABRIA 2 EDIZIONE, ACCOGLI CALABRIA NCC - cupj69j20000630001 liquidazione del primo 
acconto.” con il quale, ai sensi dell’art. 6 (Corrispettivo) della predetta Convenzione, si è proceduto, a favore di 
Fincalabra  S.pa.,  del  trasferimento  della  somma  di  euro  1.111.759,16  pari  al  50%,   di  cui  imponibile  euro 
911.278,00 ed euro  200.481,16 al netto dell’Iva 22%  (scissione dei pagamenti);

VISTA la fattura elettronica, identificativo del trasmittente IT017559730797, n. 12/PA del 21/02/2022, trasmessa 
da Fincalabra S.p.a. ed assunta al protocollo generale al n. 111450 del 07/03/2022, per l’importo complessivo di 
Euro 889.407,33 compresa Iva 22% con scissione del pagamento, per ulteriore acconto del 40%, giusto art.6 della 
Convezione rep. 8519/2020;

VISTE:
• la nota prot n. 1055/2022 trasmessa a  mezzo pec in data 17/02/2022 da Fincalabra Spa, in atti di questo 

Ufficio,  con cui è stata  inviata la relazione sull’attività svolta per il periodo 01/07/2020 e 30/06/2021;
• la nota prot n. 1261/2022 trasmessa a mezzo pec in data 25/02/2022 da Fincalabra spa, in atti di questo  

Ufficio, con cui è stata trasmessa integrazione alla citata nota;
• la nota prot n. 98083/2022 del  Dipartimento SEAC, in atti di questo ufficio, con cui è stato  richiesto  ai 

soggetti in indirizzo  di trasmettere le attestazioni di regolare esecuzione sui servizi erogati dal soggetto 
gestore;

VISTE altresì:
• la nota trasmessa dal Dipartimento Turismo, Marketing e Mobilità  - Settore Ricettività Alberghiera ed 

Extra Alberghiera -  acquisita al prot n.  139080/2022 con cui è stato dato riscontro alla nota prot. n. 
98083 del 28/02/2022, per l’avviso OSPITALITACALABRIA,  in atti di questo ufficio;

• la  nota  trasmessa  dal  Dipartimento  Lavoro  e  Welfare  –  Direzione  Genrale  -   acquisita  al  prot  n.  
130887/2022 con cui è stato dato riscontro alla nota prot n. 98008/2022 per gli avvisi INCALABRIA e 
STAIINCALABRIA, in atti di questo Ufficio;

• la nota trasmessa dal Dipartimento Turismo, Marketing e Mobilità - Settore Ricettività Alberghiera ed 
Extra Alberghiera -  acquisita al prot n.  126227/2022 con cui è stato dato riscontro alla nota prot. n. 
98083 del 28/02/2022, per l’avviso ACCOGLI CALABRIA NCC, in atti di questo ufficio;

• la nota trasmessa dalla RdP, dottoressa Maria Antonietta Farina, funzionaria del Dipartimento SEAC, 
acquisita  al  prot  n.  133741/2022 con cui  è  stato dato riscontro alla  nota  98083/2022 per  l’avviso 
pubblico RIAPRI CALABRIA 2 Edizione, in atti di questo ufficio;

RITENUTO, per quanto sopra, potersi corrispondere, a favore di Fincalabra S.p.a., il trasferimento della somma di  
euro 729.022,40 al netto dell’Iva 22% di euro 160.384,93 (scissione dei pagamenti), giusta fattura elettronica n.  
12/PA del 21/02/2022, attestando che si sono verificate le condizioni previste dal D. Lgs n.118/2011;

VISTO il DURC On Line, n. prot. INAIL 31203512, richiesto in data 31/01/2022, del soggetto gestore Fincalabra 
Spa, con scadenza 31/05/2022, risulta regolare in atti di questo Dipartimento;

TENUTO CONTO  che Fincalabra S.p.a rientra nei casi previsti dalla circolare prot. n° 2865 del 10/04/2008 e 
succ.  mm.ii.  del  Dipartimento  “Bilancio  e  Patrimonio”  della  Regione  Calabria  ai  fini  della  non applicazione 
dell’art. 48 bis del D.P.R. n° 602/1973 e succ. mm.ii., recante disposizioni in materia di pagamenti della Pubblica  
Amministrazione

VISTA la distinta di liquidazione n. 3023/2022 del 22/03/2022,  generata telematicamente e allegata al presente 
atto;

DATO ATTO che si è provveduto agli obblighi di pubblicazione previsti dal D.Lgs n. 33 del 2013 e alle ulteriori  
pubblicazioni previste dal Piano Triennale di prevenzione della corruzione ai sensi dell’art. 7 bis comma 3 del  
D.Lgs n. 33/2013;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



RITENUTO CONTO  che,  nelle  more  dell'individuazione  di  un  dirigente  e  della  relativa  assegnazione  delle 
funzioni di dirigente del Settore 2, vengono avocate  a sè le relative procedure di competenza;

ATTESTATA,  sulla  scorta  dell’istruttoria  effettuata,  la  regolarità  amministrativa  nonché  la  legittimità  e  la 
correttezza del presente atto, a termine delle richiamate disposizioni legislative;

DECRETA
Le premesse e i considerati  sono parte integrante del presente provvedimento e, che s’intendono integralmente  
riportati:

• Di prendere atto della fattura elettronica identificativo del trasmittente IT017559730797, n. 12/PA del 
21/02/2022,  trasmessa  da  Fincalabra  S.p.a.  ed  assunta  al  protocollo  generale  al  n.  111450  del 
07/03/2022,  per  l’importo  complessivo  di  euro  889.407,33  compresa  Iva  22%  con  scissione  del 
pagamento, per ulteriore acconto del 40%, giusto art.6 della Convezione rep. 8519/2020;

• Di liquidare, a favore di Fincalabra S.p.a.  la complessiva somma di euro 729.022,40 al netto dell’Iva  
22% di euro 160.384,93 (scissione dei pagamenti).

• Di gravare l’onere complessivo di euro 889.407,33, conseguente al presente decreto, sui capitoli del 
bilancio regionale U 9140101301, c/impegno riaccertato n. 6478/2021 e U 9140101401, quota parte sul 
c/impegno riaccertato n. 6479/2021.

• Di autorizzare la Ragioneria Generale, a emettere ordinativo di pagamento, a favore Fincalabra S.p.a. 
per l’importo netto di euro  729.022,40, giusta distinta di liquidazione n.  3023/2022 del 22/03/2022, 
allegata e parte integrante del presente provvedimento.

• Di nominare quale RUP del procedimento la D.ssa Farina Maria Antonietta, funzionaria di ruolo  del 
Dipartimento Sviluppo Economico, Attrattori Culturali;

• Di dare atto che si è provveduto agli obblighi di pubblicazione previsti dal D.Lgs n. 33 del 2013 e alle 
ulteriori pubblicazioni previste dal Piano Triennale di prevenzione della corruzione ai sensi dell’art. 7  
bis comma 3 del D.Lgs n. 33/2013;

• Di provvedere  alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d. lgs. 14 marzo 
2013 n. 33 e ai sensi della L.R. 6 aprile 2011 n. 11 e sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria, nel 
rispetto del Regolamento UE 2016/679.

                                   
 

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
FARINA MARIA ANTONIETTA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
VENNERI FRANCESCO

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2022 1801200 - Dipartimento sviluppo economico ed attrattori culturali

Liquidazione n° 3023 del 22/03/2022 Conv. n. 8519/2020 tra Regione Calabria e Fincalabra SPA per la gestione
degli avvisi INCALABRIA, STAINCALABRAI, OSPITALITACALABRIA, RIAPRI
CALABRIA 2 EDIZIONE; ACCOGLICALABRIA NCC  CUP J69J20000630001
Liquidazione secondo acconto pari al 40%.

Impegno: LAFFIDAMENTO DI SERVIZI CONNESSI ALLA GESTIONE DI MISURE
REGIONALI DI CONTRASTO ALLA CRISI ECONOMICO-FINANZIARIA
PRODOTTA DALLE RESTRIZIONI DERTIVANTI DAL CONTENIMENTO
DELLA PANDEMIA DA CORONAVIRUS E IMPEGNO DI SPESA.

2021 - 6478 - 0

SPESE PER L'ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER LA CONCESSIONE D
IINCENTIVI ALLE IMPRESE CONNESSI ALL'EMERGENZA ECONOMICA E
SOCIALE  DETERMINATA DAL COVID 19 (DELIBERAZIONI DELLA GIUNTA
REGIONALE N. 116 DEL 3 GIUGNO 2020)

Capitolo: U9140101301

Beneficiario: 5275 - FINCALABRA S.P.A.
01759730797
01759730797

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT31D0825804401006000003310Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

21/02/202212/PA FP 2022 1144 21

Data Scadenza: 31/03/2022

n. Scad.NumAnno Riga

698.518,32

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Ritenute Importo Netto

125.962,32 572.556,00

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

IVA Split Payment 125.962,32

698.518,32Totale Beneficiario: 125.962,32 572.556,00
Totale Impegno: 698.518,32 125.962,32 572.556,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2022 1801200 - Dipartimento sviluppo economico ed attrattori culturali

Impegno: AFFIDAMENTO DI SERVIZI CONNESSI ALLA GESTIONE DI MISURE
REGIONALI DI CONTRASTO ALLA CRISI ECONOMICO-FINANZIARIA
PRODOTTA DALLE RESTRIZIONI DERTIVANTI DAL CONTENIMENTO
DELLA PANDEMIA DA CORONAVIRUS E IMPEGNO DI SPESA.

2021 - 6479 - 0

SPESE PER L'ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER LA CONCESSIONE DEI
VOUCHER INCALABRIA E STAIINCALABRIA CONNESSI ALL'EMERGENZA
ECONOMICA E SOCIALE DETERMINATA DAL COVID 19 (DELIBERAZIONI
DELLA GIUNTA REGIONALE N. 104 DEL 25.5.2020 E 141 DEL 15.6.2020)
(DELIBERAZIONI DELLA GIUNTA REGIONALE N. 116 DEL 3 GIUGNO
2020)

Capitolo: U9140101401

Beneficiario: 5275 - FINCALABRA S.P.A.
01759730797
01759730797

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT31D0825804401006000003310Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

21/02/202212/PA FP 2022 1144 11

Data Scadenza: 31/03/2022

n. Scad.NumAnno Riga

190.889,01

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Ritenute Importo Netto

34.422,61 156.466,40

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

IVA Split Payment 34.422,61

190.889,01Totale Beneficiario: 34.422,61 156.466,40
Totale Impegno: 190.889,01 34.422,61 156.466,40
Totale Liquidazione: 889.407,33 160.384,93 729.022,40

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


